
1 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ  

trong hoạt động của nhà trường 

Năm học: 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG  MẦM NON NAM THANH 

Căn cứ Luật số 10/2022/QH15, ngày 10/11/2022 của Quốc hội nước Cộng 

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam về thực hiện dân chủ ở cơ sở;  

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở để 

xem xét, bổ sung nội dung, quy trình, cách thức công khai; 

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ và 

Thông tư số 01/2016/TT-BNV ngày 13/01/2016 của Bộ Nội vụ, về thực hiện dân 

chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công 

lập; 

Căn cứ Nghị quyết hội nghị cán bộ, viên chức, lao động trường Mầm non 

Nam Thanh được thông qua ngày 19 tháng 9 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ 

trong hoạt động của trường  Mầm non Nam Thanh thực hiện từ năm học 2024– 

2025. 

           Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Hiệu trưởng, nhà giáo, cán bộ quản lý, người lao động và người 

học tại nhà trường căn cứ quyết định thi hành./.  

  Nơi nhận:      
- Phòng GD&ĐT TP(b/c); 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

-Lưu:VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị  Nhàn 

 

 

                                                    

UBND TP ĐIỆN BIÊN PHỦ 

TRƯỜNG  MẦM NON NAM THANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:67b/QĐ -Tr.MN               Nam Thanh, ngày 20 tháng 9 năm 2024 



2 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-10-21T15:37:59+0700


		2024-10-21T15:43:27+0700




